terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Credenciamento

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

CNPJ: 13.714.142/0001-62

____________________________________________________________________________

Rua Djalma Rios, 01 – Centro, Cafarnaum - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 13.714.142/0001-62.
Fone (74) 3646-1200 - E-mail: prefeituramc@yahoo.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM, ESTADO DA BAHIA, para fins
de cumprimento ao que preceitua o artigo 38, inciso VII, da Lei Federal
8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de
Licitação, HOMOLOGA o presente processo de CREDENCIAMENTO sob o nº
005/2019, tendo como objeto o CREDENCIAMENTO de Pessoas Físicas e
Jurídicas, interessadas em fornecer produtos alimentícios (doces, bolos e
salgados), para serem utilizados em diversos eventos do Município de
Cafarnaum Bahia, e ADJUDICA a favor da Srª ANA MARIA RODRIGUES
ARAGÃO – CPF: 262.174.648-96, com o valor global de R$ 73.600,00
(setenta e três mil e seiscentos reais) e do Srº MARCOS MIRANDA DO
NASCIMENTO – CPF: 619.805.875-15, com valor global de R$ 67.600,00
(sessenta e sete mil e seiscentos reais) à contratação do objeto do
presente Processo de CREDENCIAMENTO, determinando a celebração do
competente contrato Público com os mesmos, e autorizando o Senhor
Secretário Municipal de Administração e Finanças a liberar recursos para a
referida contratação, com formas de pagamento conforme contrato.

PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita, 16 de Abril de 2019.

Sueli Fernandes de Souza Novais
Prefeita Municipal

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

517EA95AFEC68ED4BF650F67F9B8AB8F

terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

517EA95AFEC68ED4BF650F67F9B8AB8F

		2019-04-16T15:50:01-0300